
Lista e renditur e kandidatëve

Nr. 
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IAL Fakultet Program Studimi ID MATURANTI

VLERESIMI 

TOTAL

1 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251948200044 13939.98

2 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300101 13927.73

3 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252629900096 13905.19

4 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300001 13890.98

5 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251960300056 13883.10

6 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700181 13875.75

7 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300036 13867.70

8 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215600004 13863.50

9 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251948900017 13863.50

10 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252232600067 13851.78

11 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939900063 13837.74

12 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708600127 13817.72

13 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253958600011 13803.51

14 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215000032 13744.71

15 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252630600067 13722.63

16 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500112 13716.40

17 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253145200042 13711.11

18 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936900143 13686.40

19 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253906600131 13681.29

20 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708800015 13679.75

21 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014000004 13663.79

22 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252629600126 13610.63

23 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252921500011 13608.21

24 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200055 13605.03

25 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939400344 13593.83

26 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215600003 13561.45

27 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253958600031 13553.33

28 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251461700029 13523.44

29 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250810700003 13492.29

30 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300198 13449.59

31 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252922400124 13434.67

32 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300013 13408.50

33 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252629600010 13401.68

34 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253563300053 13398.53

35 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300024 13350.86

36 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700201 13309.49

37 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300067 13296.50

38 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215000010 13283.94

39 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939400181 13272.84

40 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939500180 13270.08

41 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807200232 13254.68

42 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708600007 13203.93
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43 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252629600040 13168.33

44 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014400045 13144.53

45 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253440900036 13118.53

46 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807200269 13071.98

47 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216000009 13071.10

48 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252922800127 13036.63

49 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251011700100 13030.85

50 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253905200007 13003.90

51 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700446 12974.15

52 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317100023 12973.80

53 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013100009 12967.33

54 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614300044 12943.21

55 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252629600006 12931.80

56 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500118 12883.54

57 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600006 12873.35

58 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200023 12855.40

59 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253906600022 12852.39

60 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708600210 12842.49

61 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300060 12835.20

62 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251953700007 12832.58

63 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252526300018 12802.44

64 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614700008 12802.13

65 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251619000012 12742.63

66 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600007 12731.60

67 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215000090 12731.04

68 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253123800032 12689.78

69 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253343300009 12630.80

70 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700330 12627.41

71 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500057 12621.70

72 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936200201 12612.08

73 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014400018 12604.20

74 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300049 12567.10

75 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708000030 12535.60

76 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250744600007 12519.99

77 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937900002 12469.45

78 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254256900012 12437.78

79 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317200010 12422.55

80 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939400347 12421.50

81 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253624800034 12421.00

82 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300073 12408.20

83 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253958600066 12316.78

84 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251940000012 12311.99
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85 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300022 12294.98

86 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200090 12281.85

87 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300090 12266.80

88 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253905900213 12214.65

89 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251960600020 12206.25

90 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253958600065 12132.58

91 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500123 12100.73

92 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216800013 12043.33

93 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200100 12036.85

94 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614300063 12025.83

95 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700515 11819.50

96 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014000007 11798.71

97 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100300022 11740.75

98 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200132 11712.75

99 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252526500032 11710.13

100 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215000158 11684.58

101 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600010 11682.86

102 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700043 11657.98

103 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500165 11654.13

104 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014000013 11646.43

105 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253342200027 11589.55

106 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014400103 11578.53

107 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937900383 11557.35

108 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708700004 11555.60

109 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939900124 11545.07

110 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700011 11528.83

111 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317100122 11505.38

112 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100200141 11491.34

113 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001700041 11483.04

114 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253147500036 11462.54

115 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700164 11459.35

116 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255000400008 11418.23

117 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600035 11383.23

118 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200117 11382.70

119 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937400168 11371.15

120 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013000017 11369.75

121 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253625000079 11363.70

122 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300066 11351.20

123 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013600020 11339.30

124 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200124 11292.75

125 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300087 11284.56

126 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253906600133 11278.75
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127 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001700009 11261.25

128 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013300064 11250.40

129 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807200123 11208.40

130 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300169 11201.96

131 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200173 11194.93

132 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600103 11156.25

133 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014000059 11146.45

134 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708000131 11103.96

135 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600085 11099.55

136 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200147 11028.85

137 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014400030 11024.13

138 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200024 11018.35

139 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252921500079 10970.84

140 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216100008 10964.10

141 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251948200039 10963.75

142 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200071 10958.68

143 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317100033 10943.45

144 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252458900034 10923.00

145 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250201900029 10888.15

146 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254256900023 10870.13

147 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254227800014 10866.49

148 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253342600039 10854.20

149 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700429 10852.98

150 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253906400237 10826.10

151 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251948200049 10809.75

152 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939400139 10772.65

153 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254304900002 10764.95

154 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253625000063 10742.41

155 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253220300004 10692.50

156 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807200174 10683.75

157 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250403700069 10649.45

158 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708000182 10603.95

159 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251934000066 10546.38

160 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939900248 10540.95

161 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700510 10518.73

162 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253123700112 10510.68

163 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708000110 10496.68

164 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317100017 10465.53

165 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200065 10441.08

166 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001700039 10417.40

167 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253625000222 10398.36

168 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100300007 10391.50
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169 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254534100086 10388.35

170 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014200149 10382.05

171 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250201900078 10381.88

172 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250201900114 10364.20

173 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253441200051 10354.75

174 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937400086 10315.20

175 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200059 10312.40

176 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250101500004 10276.53

177 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200029 10250.28

178 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254227800064 10232.78

179 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614300073 10182.55

180 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014400016 10138.80

181 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250708000015 10134.78

182 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013000038 10124.10

183 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939700454 10097.50

184 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600014 10083.68

185 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250202100031 10083.33

186 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936200148 10082.80

187 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100300055 10052.70

188 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807300037 10042.90

189 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251953700025 10035.90

190 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600038 10032.75

191 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500138 10008.95

192 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251519400009 9999.68

193 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013000009 9984.98

194 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255000800006 9972.55

195 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013000011 9945.95

196 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255421800034 9727.55

197 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250749200019 9711.45

198 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614700040 9653.70

199 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001700017 9642.85

200 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600044 9642.85

201 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253905900205 9635.50

202 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252631400029 9629.73

203 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600028 9625.88

204 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252645500024 9623.60

205 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253440900166 9616.95

206 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100200118 9609.08

207 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500122 9608.20

208 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255614300016 9580.03

209 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250709700046 9571.54

210 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200080 9560.04
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211 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001200106 9558.15

212 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253441200057 9513.18

213 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253341300177 9490.60

214 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936200204 9450.53

215 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100200051 9438.63

216 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200030 9399.60

217 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216500019 9346.26

218 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251939500398 9344.48

219 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100200151 9340.28

220 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254712600088 9330.48

221 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254227800033 9327.85

222 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254014500084 9324.84

223 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253348100044 9256.98

224 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251215000052 9226.53

225 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251962400040 9221.10

226 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251317100036 9177.35

227 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255001700028 9142.35

228 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253220300012 9137.98

229 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253625000161 9105.25

230 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251962400083 9039.98

231 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252134200349 9038.05

232 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936800201 9015.12

233 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100600111 8979.95

234 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013700019 8974.70

235 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807200138 8962.45

236 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253625000038 8955.10

237 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250201900055 8951.95

238 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252133900093 8946.88

239 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252829000015 8931.30

240 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252133600107 8924.30

241 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251960700049 8870.88

242 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253123700143 8843.28

243 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013500063 8825.60

244 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250201900084 8777.30

245 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250810700099 8752.63

246 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 255000800007 8722.70

247 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216500043 8716.40

248 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252134200307 8537.20

249 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251807100028 8526.18

250 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937400059 8503.68

251 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 252921100051 8477.88

252 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938000113 8454.13
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IAL Fakultet Program Studimi ID MATURANTI

VLERESIMI 

TOTAL

Raundi I

253 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936800231 8170.25

254 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200234 7999.32

255 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251936800028 7889.28

256 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 254013400002 7882.13

257 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200160 7667.88

258 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253955100181 7545.72

259 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250762600138 7426.10

260 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250762600149 7385.29

261 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200110 7381.66

262 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250762600151 7323.69

263 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251216500083 7259.12

264 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 253663500012 7199.06

265 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200122 7066.40

266 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200146 6977.30

267 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251938200017 6825.06

268 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 250100700022 6566.00

269 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 251937500181 6262.70

KOMISIONI:

Bardhosh SEITAJ      Kryetar

Nevton KODHELAJ   Anëtar

Esmeralda ZEQAJ    Anëtar

DEKANI:

Prof. Asoc. Dr. Shkëlqim DAJA

Faqe 7 nga 7


